備  考カラットNo. グレード 単　価

FAX
送信方向

御奉仕品
ご注文日

ご注文担当者様 ※カタカナでご記入ください

FA
X
. 0
3
-3
8
3
3
-3
1
9
9

※
FA
X
送
信
前
に
ご
記
入
内
容
、
お
電
話
番
号
な
ど
も
う
一
度
ご
確
認
下
さ
い
。

●！

2018年 月　   日

TEL ：03-3833-3194／E-mail : karawaku@orient4cs.co.jp

ダイヤモンドルース

カラー クラリティ カット

ct

ct
カラー クラリティ カット

ct
カラー クラリティ カット

ct
カラー クラリティ カット

ct
カラー クラリティ カット

ct
カラー クラリティ カット

12

ご注文ありがとうございました。折り返し電話にて連絡差し上げます。弊社より連絡がない場合、お手数ですが、
下記問い合わせ先にご確認下さいます様お願い申し上げます。

ご登録頂いている電話番号 ※左詰めでハイフン（－）も入れて市外局番よりご記入ください

携帯電話番号

【発送・ご来店（　/　　）】どちらかに○をつけて
下さい ー ー頃

ご注文締切日時

●！ 以下はダイヤモンドルース御奉仕品のご注文欄です☟

●！以下はＳＤ枠のご注文欄です☟

ご芳名

様

1.005 I1 Vg G

※ご来店頂いたお客様から順番に、受付をさせて頂く為、お電話・FAX・メールでの在庫の
　お問合わせ等には、お時間を頂く場合がございます

弊社使用欄

ご注文用紙・SD枠
ダイヤご奉仕品 ＳＤ枠

17：30 受付分まで
7月31日（火）7月6日（金）

個￥

0.60例

個￥

個￥

個￥

個￥

1

2

3

4

5

例

1

2

3

4

5

型No 中石サイズNo. 個数単　価 備  考

※広告商品の前売り・お取り置きは承っておりません。 ※卸売価格につき、総額表示（消費税込）ではございません。別途消費税を申し受けますの
で、予めご了承下さい。 ※商品が、万一売り切れの場合は、ご容赦下さい。 ※本紙掲載商品（一点物は除く）の石目表示・大きさ・長さ等は製造ロッ
トごとの平均で記載しておりますので、現品とは若干異なる場合がございます。 ※広告・チラシ商品の価格・仕様につきまして、都合により変更
する場合がございます。予めご了承下さい。

135,000￥

￥

￥

￥

￥

￥

ct用
ｍｍ用
サイズ用

ct用
ｍｍ用
サイズ用

ct用
ｍｍ用
サイズ用

ct用
ｍｍ用
サイズ用

ct用
ｍｍ用
サイズ用

ct用
ｍｍ用
サイズ用

弊社使用欄

日時 担当者

商品 精査

TEL 済

：

15B-00414 124,800 個￥